
PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA PER TRE ANNI + SE I MESI DI 
PROROGA TECNICA DI “DISPOSITIVI MEDICI PER TRATTAME NTI DIALITICI” 
DELL'AZIENDA OSPEDALIERA “G. RUMMO”.

CHIARIMENTI dal n.16 al n. 17.

CHIARIMENTO N. 16

DOMANDA:
Si chiede conferma della base d'asta del lotton.15, i monoaghi, in quanto pare troppo bassa per la 
tipologia di prodotto considerando anche che corrisponde allo stesso prezzo unitario a base d'sta 
degli aghi fistola che è il lotto 14?

RISPOSTA:
In merito al lotto n°15, si  comunica che per mero errore è stato indicato l'importo a base 
d'asta unitario di €. 0,42 cad. anziché €. 0,90 cad.. Pertanto il totale esatto del lotto 15 a base 
d'asta per tre anni + sei mesi di proroga tecnica è di €. 3.780,00 + IVA e l'importo del deposito 
cauzionale è di €. 75,00 anziché €.35,00 come da allegato elenco rettificato.

CHIARIMENTO N. 17

DOMANDA:
Si chiede di rivedere l'importo a base d'asta per il lotto n.13 che risulta troppo bassa per la tipologia 
del kit richiesto?

RISPOSTA:
In merito al lotto n°13, si  comunica che per mero errore è stato indicato l'importo a base 
d'asta unitario di €. 59,80 cad. anziché €. 180,00 cad.. Pertanto il totale esatto del lotto 13 a 
base d'asta per tre anni + sei mesi di proroga tecnica è di €. 12.600,00 + IVA e l'importo del 
deposito cauzionale è di €. 252,00 anziché €.83,00 come da allegato elenco rettificato.
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